ГАПОУ НСО «Барабинский медицинский колледж»
ПРИКАЗ
«20» августа 2021 г.                                                                                                         № 192
                                                       г. Барабинск

      О зачислении поступающих
      в ГАПОУ НСО «Барабинский

      медицинский колледж» на 2021-2022 учебный год
      по специальностям «Лечебное дело»
        На  основании Федерального Закона РФ от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в РФ» (в редакции от 02.07.2021г.), приказа Министерства образования и науки «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным  программам среднего профессионального образования № 457 от 02.09.2020г. зарегистрированного Министерством Юстиции  РФ 06.11.2020 № 60770 и  других правовых актов федеральных органов исполнительной власти в области образования и нормативных актов Министерства образования и Министерства здравоохранения Новосибирской области, в соответствии с  Правилами приема граждан в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Барабинский медицинский колледж» на 2021 – 2022 учебный год, на основании результатов  вступительного испытания, решения приемной комиссии   ГАПОУ НСО «Барабинский медицинский колледж» (протокол № 4  от 20.08.2021г.) и утвержденных контрольных цифр приема на бюджетные места за счет средств бюджета Новосибирской области в 2021 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов  1 курса государственного автономного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Барабинский медицинский колледж»   по специальности 31.02.01. Лечебное дело на базе среднего общего, среднего профессионального образования (по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на бюджетной основе   нижеперечисленных поступающих:
1. Буханистову Валерия Сергеевича

2. Винокурову Полину Евгеньевну

3. Горбовского Илью Олеговича

4. Гунина Вадима Дмитриевича

5. Дмитриеву Снежану Денисовну

6. Зулину Елену Владимировну

7. Ионову Анастасию Сергеевну

8. Иргит Айырану Ахметовну

9. Киселева Артёма Сергеевича

10. Кондрашкина Никиту Сергеевича

11. Кочанай Айзу Айдысовну

12. Кулдуна Начына Трофимовича

13. Куликову Викторию Юрьевну

14. Кускежика Максима Валерьевича

15. Легенза Михаила Романовича

16. Митрохину Софью Дмитриевну

17. Моисеенко Марину Викторовну

18. Ротову Викторию Владимировну

19. Самбыра Саяна Олзей-Маадыровича

20. Сизикова Дмитрия Александровича

21. Слободчикову Юлию Дмитриевну

22. Таваажапа Ратнама Айдыновича

23. Тулуша Кежика Николаевича

24. Федосеева Данилу Дмитриевича

25. Хертека Аюша Адаровича

26. Хомушку Ариану Аржаановну

27. Чернышеву Ольгу Александровну

28. Чиркову Ангелину Владимировну

29. Шатрову Алину Викторовну

30. Юнусову Рузалью Шамильевну

2. Зачислить в число студентов  1 курса государственного автономного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Барабинский медицинский колледж»   по специальности  34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования на бюджетной основе   нижеперечисленных поступающих:
1. Акимова Артёма Евгеньевича

2. Актауп Радмиру Ергалиевну
3. Ансимову Полину Александровну

4. Апуник Викторию Евгеньевну

5. Ахтареева Камиля Муслимовича

6. Багай-оол Александру Байлаковну

7. Бады-оол Айзу Муратовну

8. Басалаеву Алину Евгеньевну

9. Башур Анастасию Андреевну

10. Белобородова Александра Антоновича

11. Белоусова Артёма Ивановича

12. Бородай Олега Руслановича

13. Булевич Алину Николаевну

14. Бюрбю Лан-Соо Кан-Болатовну

15. Винокурову Ксению Евгеньевну

16. Дамба Серэна Сайын-Белековича

17. Дензина Сай-Даша Буян-Хереловича

18. Динчит Доржатмаа Алексеевну

19. Донгак Таиру Олимпиевну

20. Елфимову Ирину Александровну

21. Журкину Варвару Владимировну

22. Зайца Александра Алексеевича

23. Ильенко Александра Александровича

24. Иргит Дану Хаяновну

25. Исабекову Ксению Галыновну

26. Кандан Чайзат Альбертовну

27. Карбу Челээш Эресовну

28. Кац Веру Алексеевну

29. Кок-оол Оюну Дмитриевну

30. Кононенко Валерию Евгеньевну

31. Константинову Кристину Николаевну

32. Корниенко Надежду Константиновну

33. Кочанай Айдыная Айдысовича

34. Куулар Сержину Кудажыевну

35. Куулара Тумена Артуровича

36. Лопсан Аялгу Аяновну

37. Лукшину Марию Александровну

38. Макуха Екатерину Алексеевну

39. Манину Наталию Алексеевну

40. Мершиеву Надежду Евгеньевну

41. Могедира Аганака Маратовича

42. Молодецкую Екатерину Александровну

43. Монгуш  Айырану Альбертовну

44. Монгуша Аймира Анчыевича

45. Москалец Александру Сергеевну

46. Мунзук Норжумаа Вячеславовну

47. Ондара Херела Аясовича

48. Ооржак Азияну Эресовну

49. Оюн Долма Буяновну

50. Паймину Валерию Александровну

51. Пантюхину Алёну Владиславовну

52. Полякову Анастасию Васильевну

53. Постникову Милену Вячеславовну

54. Раздабарову Ангелину Игоревну

55. Ромасенко Даниила Сергеевича

56. Саликова Даниила Юрьевича

57. Саликову Карину Алексеевну

58. Сандый-оол Ангыраа Артышовну

59. Сан-оола Чойгана Амуровича

60. Санчыт-оол Оргаадай Олчеевну

61. Сапрыкину Василину Васильевну

62. Сарапулову Маргариту Александровну

63. Сарыглар Солангы Сайдашовну

64. Сенди Аялгу Андреевну

65. Серепа Салгала Викторовича

66. Серепа Чингиса Викторовича

67. Тарасову Юлию Васильевну

68. Третьякову Екатерину Андреевну

69. Трофимову Алину Викторовну

70. Федорову Екатерину Владимировну

71. Хертека Руслана Мергеновича

72. Хитрова Артёма Владимировича

73. Хомушку Аниту Алдыновну

74. Чамзы Аниту Вай-Вековну

75. Черемных Максима  Анатольевича

76. Чооду Хеймер-оола Игорьевича

77. Шарашину Милену Викторовну

78. Шерстневу Светлану Александровну

79. Шмакову Елизавету Сергеевну

80. Юрчука Сергея Николаевича

81. Ямаранза Ай-Белека Омаровича

3. В связи с непредоставлением оригиналов аттестатов, непрохождением или неудовлетворительными  результатами вступительного испытания и непрохождением по конкурсу среднего балла  аттестата
Отказать в зачислении

3.1. поступающим на базе среднего общего, среднего профессионального образования (по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих):
1. Андикаеву Сергею Анатольевичу

2. Апенькиной Елене Сергеевне

3. Бин Антону Дмитриевичу

4. Бондаренко Алёне Викторовне

5. Внуковой Екатерине Алексеевне

6. Гедриху Данилу Сергеевичу

7. Дамдын Белекмаа Мергеновне

8. Дамчай Ай-Хаану Буяновичу

9. Донгак Таире Олимпиевне

10. Дрогачёвой Олесе Алексеевне

11. Зимняковой Анастасии Сергеевне

12. Зининой Марии Романовне

13. Ивановой Асе Алексеевне

14. Ивановой Дарье Андреевне

15. Кичигину  Данилу Николаевичу

16. Колгановой Ксении Николаевне

17. Коледа Александре Сергеевне

18. Ларионову Илье Владимировичу

19. Лаходынову Максиму Сергеевичу

20. Монгуш Айлане Шораан-ооловне

21. Монгушу Артышу Аясовичу

22. Мясоедовой Марии Викторовне

23. Натпин-оол Сайлане Салимовне

24. Натпиту Субедей Шолбан-ооловичу

25. Ондару Артышу Юрьевичу

26. Ооржак Азияне Эресовне

27. Печёнкину Евгению Сергеевичу

28. Плаксиной Алине Азатовне

29. Тарый Кежику Сай-Дашовичу

30. Углеву Богдану Юрьевичу

31. Устинской Ирине Евгеньевне
32. Филоненко Марии Ивановне

33. Хертек Айнаше Аяновне

34. Хромовой Наталье Николаевне

35. Чооду Саглаане Альбертовне

36. Чухвачеву Георгию Сергеевичу

37. Шариповой Анастасии Викторовне

3.2. поступающим на базе основного  общего образования:
1. Адыгжы Батыру Ай-Демировичу

2. Байгыыжык Виолете Викторовне

3. Байр-оол Алине  Эресовне

4. Баранник Анжелике Алексеевне

5. Баршенцеву Алексею Николаевичу

6. Гахрамонову Али Сергеевичу

7. Даржай Сайгалу Оюн-ооловичу

8. Донмит Лире Айдысовне

9. Зотовой Айыране Алимовне

10. Идаму Найыру Альбертовичу

11. Казанцеву Александру Алексеевичу

12. Кара-Сал Яну Владиковну

13. Козленко Алене Михайловне

14. Колесникову Матвею Игоревичу

15. Комбу Александре Айдысовне

16. Кулдуну Начыну Трофимовичу

17. Куулару Артасу Евгеньевичу
18. Куулару Аюушу  Тимуровичу

19. Монгольбии Диане Даймировне

20. Монгуш Ай-Куш Алексеевне

21. Монгуш Милане Маратовне

22. Одекпену Багыру Шораановичу

23. Ондару Василию Владимировичу

24. Ооржак Долгар Орлановне

25. Оюну Дозурашу Хереловичу

26. Перминовой Карине Евгеньевне

27. Салчак Аэлите Адар-ооловне

28. Санчат Чимис Саяновне

29. Сарыглар Бадме Аясовне

30. Суван-оол Чыжыргане Анатольевне

31. Хандармаа Ачыты Шолбановичу

32. Хертек Долуме Омаковне

33. Хертеку  Доржу Орлановичу

34. Ховалыг Надежде Шолбановне

35. Хулер Ангелине Сылдысовне

36. Чалан-Оол Алдын-Сай Анатольевне

37. Шалык Уяне Робертовне

38. Шнейдеру Александру Евгеньевичу

Основания:

1. ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации» (редакция от 02.07.2021г.);

2. Приказ  Министерства образования и науки «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным  программам среднего профессионального образования № 457 от 02.09.2020г., зарегистрированный Министерством Юстиции  РФ 06.11.2020 № 60770;
3. Правила приема граждан в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Барабинский медицинский колледж» на 2021 – 2022учебный год;

4. Контрольные цифры набора абитуриентов на 2021-2022учебный год;
5. Решение приемной комиссии (протокол № 4 от 20.08.2021).
Директор   колледжа                                                    Е.В. Калинина
С приказом ознакомлены:
[image: image1.emf]X

Калинина Е.В.

Директор

[image: image2.png]JNOKYMEHT NOANUCAH
SNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

Cepruucar: 023DC7350028ADIATA48149A3211E8588A
Brageney: Kanviia Enexa BUTOposKa
LeficTantenes: ¢ 14.05.2021 40 14.05.2022